
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 21ZA-003746

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava vozidla IVECO VIN:.......... 097

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení:

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Iveco Truck Centrum, s.r.o.
Pražská 330, 267 12 Loděnice
Pobočka: U Mexika 1310, Nýřany 
Bankovní snoiení:
Číslo účtB
IČO: 60462710
DIČ: CZ60462710
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Nýřany, U Mexika 1310

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky 21ZA-003746

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Stránka 1 z 3



 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú<^i^nn^osti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
ojjednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle PŘEDCHÁZEJÍCÍ věty nemá vliv na již řádně poskytnuté 
plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Oprava vozidla IVECO, RZ: 
(deformovaný přední nárazník) - viz cenová nahídka.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 20.11.2023, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Ojjednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 65 839,91 Kč / 79 667,- Kč.

V případě akceptace ojjednávky Ojjednatele Dodavatel ojjednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu posta@rsd.cz v kopii

Dodavatel akceptací této ojjednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není ojchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 SK, o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nejo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
neho jím ovládaná osoha vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v ojchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které ojdrží za služjy poskytnuté v souladu s touto 
ohjednávkou. nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 SK, o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osojám, sujjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nejo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. jřezna 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nejo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. jřezna 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osojám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sj., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



 

 
 

Příloha -CN- předkalkulace

V Ostrově u Stříbra

Za Objednatele: edoucí střediska

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 3



8UECO Předkalkulace zakázky

Dodavatel: Zákazník:
Číslo zakázky IL000860

Strana

Iveco Truck Centrum s.r.o.
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nyřany
Pražská 330
267 12 Loděnice

IČ: 60462710 DIČ: CZ60462710
Tel: 377448811.377010563 Fax: 377448801

Rerditelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4

IČ. 65993390 DIČ - CZ65993390
tel

SMLOUVA O DÍLO
Pohyb osob po dílné pouze v doprovodu přijímacího technika Objednatel

Vozidlo: DAILY 35S12V EG Barva: Oranžová

PIC: 9LAL4CA2 RZ: Číslo motoru: 3259410 Objednávka

Číslo zákazníka: 1007762 Stav tachometru: 47783km Předběžná cena vč.
100 000 Kč

Složená záloha:
0 Kč

Přijato dne: 21.10.2023 08:41 Datum vystavení Datum zdanitelného 
plněni • •

Předb. datum ukončeni: 20.11.2023 Datum splatnosti Forma úhrady:

Pracovní operace
Pozice

SUB

SUB

500210100

552925100

552925102

763010104

Popis
MATERIÁL K LAKOVÁN i PŘEEONI VÝZTUHY 

20231074

IL000060

LAKOVÁNI PREDNÍ VÝZTUHY

20231074

IL000860

D-M PRTD NÁRAZNÍKU

D-M PRTD PR I.LPLCU NEČISTOT

D-MPRTD LV LLPLČT NTCISTO1

D-M 2 SVETLOMTTU

Sazba Norma

763010400 SER SVETLOMTTU

763020102 D-M 2 SVETLOMTTU DO MLHY

763020400 NASTAVENI POLOHY SVETLOMTTU DO MLHY

763230102 D-M 2 SMER SVTTTL KABINY

552037106 D-M PREDNÍHO OBLOŽENI - S ODMONTOVANÝM! SVETLOMETY

552036106 D-M 2 PANELU POD SVETLOMETY

552010100 D-M MASKY CHLADÍCE

550232100 D-M PRTD VNEJ PANELU

001 OPRAVAfROVNÁNÍ * LAKOVÁNÍ) PRTDNÍHO PANELU KABINY

001 OPRAVA(ROVNÁNÍ) PP NADKCLÍ

021 výmEna pRtdních DRŽÁKŮ PREDNÍHO d -ZNIKU ř'P

001 D -M BOČNÍCH DRŽÁKŮ PRTDNÍHO L

001 OPRAVL(ROVNLNI) BOČNÍCH DRŽÁKŮ PRTDNÍHO NAHA/NÍK

505010100 D-M CHLADÍCE A PŘÍVODU VZDUCHU

506010110 PREMIS DILUZ VYMONT CHLADÍCE

506010413 V-N CHLAD KAPALINY MOTORU

553232100 D-M KONDTNZATORU KLIMATIZACE - PO OEM PRTDNÍ ČASTI

553230400 ODVZDUS -NAPLNENI KLIMATIZAČNÍ SOUSTAVY

001 D-M • OPRAVA(ROVNÁNÍ) DRŽÁKU KLAKSONU

762210100 DM AKUST - HOUKAČKY

0001 ČAS NA PRÍPRLVU VOZIDLA

PRTPLRATiON station e a sy

Í95431104 DIAGNOSTICS, BODY COMPUTER

295441104 LBS/LSR/EBS/TSP SYSTEM DIAGNOSTICS

295467104 MOTOR EDC SYSTEM DIAGNOSTICS

14.00 vvu

3 r»o wi i

3 00 WU

6.00 WU

2 00 WU

2.00 WU

2.00 WU

4.00 WU

3 00 WU

6.00 WU

100 WU

9 00 WU

17 00 WU

14 00 WU

5.00 WU

‘ 00 WU

7.00 WU

18 - 00 WU

2.00 WU

3 -CO WU

7.00 WU

7 00 WU

5. 00 WU

3 00 WU

2 00 WU

1 00 WU

4 CO WU

5 CO WU

4 C0 WU



I^VECO Předkalkulace zakázky
IL000860

Strana 2
Dodavatel: Zákazník:

Číslo zakázky

Iveco Truck Centrum s.r.o.
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany
Pražská 330

267 12 Loděnice

IČ: 60462710 DIČ: CZ60462710
Tel: 377448811,377010563 Fax: 377448801

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
tel

SMLOUVA O DÍLO
Pohyb osob po dílné pouze v doprovodu přijímacího technika Objednatel

Číslo zákazníka 1007762 Stav tachometru: 47783km

295481102 READING FAILURE AND CANCELLATION MEMORY

001 NUTNÉ SEŘÍZENÍ A SPASOVÁNÍ DILÚ

001 RUČNÍ MYTÍ .ČIŠTĚNI

005 POMOCNÉ PRÁCE PAI OPRAVĚ - ZKUŠEDN i I KALIBRAČNÍ I jIZf/A

001 OPRAVA POŠKOZENÉ EL INSTALACE SVÉ TEL OO LUHY A BLIKAČŮ

001 C^P^FA^^A^R^C^X^N^Á^MÍi DRŽÁKŮ CHLADIČŮ

Práce celkem:

Objednaný materiál 
Katalogové číslo / Název

Vydaný materiál 
Katalogové číslo / Název

Jedn.cena Počet Sleva Cena

0,00 Kč

Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena
3802209 Pl ASTOVÝ PODBĚH MY06 P

42582055 SMĚROVÉ SVĚTLO DAILY

5801255825 CHLADIČ KLIMATIZACE

5801264635 CHLADIČ VODNÍ DAILY MY 12

5801562700 Zátka nárazníku prava

5801587C21 MLHOVÉ SVĚTLO

5801616728 DRŽÁK NÁRAZNÍKU PŘEDNÍ

5801618741 DRŽÁK NÁRAZNÍKU

5801629783 ZÁTKA PRAVÁ S PROLISEM

5801630222 ZATKA NÁRAZNÍKU P

5801623361 NÁFUK PŘEDNÍ BOČNÍ

5801743500 KLAKSON 12V

58023417’5 HORNÍ VÝZTUHA NÁRAZNÍKU

5802510213 PŘEDNÍ NÁRAZNÍK DAILY MY2014

76057251 EU NEMRZNOUCÍ SMĚS PARAFLU H 1

NOSIČ SPZ PODLOŽKA SPZ

Materiál celkem:
Oprava vozidla po DN(Pp část vozidla)

Režijní spotřební materiál

Doklad vystavil, razítko a podpis

Maric firmu TCSS ' Zlín



IVECO Předkalkulace zakázky

Dodavatel: Zákazník:
Číslo zakázky IL000860

Svánu 3

Iveco Truck Centrum s.r.o.
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nyřany

Pražská 330

267 12 Loděnice

IČ: 60462710 DIČ: CZ60462710

Tel: 377448811,377010563 Fax: 377448801

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

tel.

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, odd C . složka 26362 SMLOUVA O DÍLO
Pohyb osob po dílně pouze v doprovodu přiiímacího technika Objednatel

Rekapitulace DPH
Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 65 839,91 Kč 13 826,38 Kč

Snížená 15% 0,00 Kč 0.00 Kč

0% 0,00 Kč

CENA BEZ DPH
DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENÍ
CELKEM K ÚHRADĚ

65 839.91 Kc
13 826,38 Kč

0,00 Kč
79 666,29 Kč

V případě neuhrazení daňového dokladu ve lhůtě splatnosti. Vám budeme účtovat penále- ve vyš. 0 05% z cetkcvc částky za každý don prodleni a další prodej bude možný pouze za hotové 
bez nároku na smluvní slevy DUZP ’ okamžik uskutečněni účetního případu den vystaveni- .y.utovuní úíetnino dokladu Zboží zůstává až do úplného zaplaceni majetkem firmy 
Iveco Truck Centrum, s r o Dovolujeme si Vás informoval že můžete byt telefonicky kontaktováni za účelem rnon torováni Vaši spokojenoslise službami autorizovaných partnerů. IVECO 
FIAT
Po ujeti 50 km nutno dotáhnout matky kol 1

Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis

asnazor@ivecotc.cz
Taric firmv Tií3S Zlín


